
 
 

 

«06» августа 2024 года 

  

 

         № 101/13-5 
 

с.Верхние Киги 
 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан 
 

 

В соответствии с пунктом 12 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 года №152/1137-6 (в ред. от 05.01.2024), на основании постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 18 июля 

2024 года №95/3–7 «О приеме предложений по кандидатурам для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий» и рассмотрев поступившие документы от кандидатов для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан, решила: 
 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 
 

 

Председатель комиссии            _______________                     А.Ю. Гайфуллин  

                                                                                                                             

 

Секретарь комиссии                  _______________                     А.Р. Хизбуллина     
 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан 

 №101/13-5 от 06 августа 2024 года 

 

                                

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий муниципального района Кигинский район  

Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

Группа УИК/№ 

УИК 

 

1. 

Садыков 

Руслан 

Флоритович 

 

 

17.03.1979 

Собранием 

избирателей 

 

- 

 

Верхнекигинская 

 

2. 

Мухаметшина 

Гульнара 

Радиковна 

 

04.09.1979 

Собранием 

избирателей 

 

- 

 

Верхнекигинская 

3. Камалова 

Регина 

Маратовна 

 

13.11.1990 

Собранием 

избирателей 

 

- 

 

Верхнекигинская 

4. Гималетдинова 

Эльвира 

Рамилевна 

 

 

03.12.1984 

 

Собранием 

избирателей 

 

- 

 

Верхнекигинская 

5. Абатурова 

Ирина 

Сергеевна 

 

04.09.1987 

Собранием 

избирателей 

 

- 

 

Леузинская 

6. Валиуллина 

Рушания 

Радиковна 

 

15.10.1993 

Собранием 

избирателей 

 

- 

 

Верхнекигинская 

7. Исмагилова 

Диана 

Юрисовна 

 

08.07.1993 

Собранием 

избирателей 

 

- 

 

Верхнекигинская 

8. Гималетдинов 

Вячеслав 

Ильясович 

 

18.08.1975 

Политическая 

партия 

«КОММУНИСТИ-

ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

 

- 

 

 

Верхнекигинская 

 


